
Silvie Dostalová (Jasma) ID 323129 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2024, 15:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky vítám vás na mých stránkách....
  Věcičky jsou převážně nošené po mém synovi a snažím se je prodávat adekvátně jejich stavu...Nyní pár bodů aby jsme
předcházeli vzájemným nedorozuměním....

  DOTAZY na zboží:v případě vašich dotazů na zboží,nemám problém s odpovědí,ale očekávám že se mi finálně vyjádříte
taky.Tzn.zda věc berete či ne a to do 24h.Bohužel poslední dobou mnoho maminek,nemá slušnost ani odpovědět.Mrzí me
to,ale jinak uděluji neutrál.hodnocení za přístup ,,mrtvý brouk".

  PLATBA:klidně po domluvě,počkám do Vaší mateřské,ale prosím informujte mě dopředu,ne až si zboží zablokujtete a po pár
dnech mě přijde mail,že čekáte na mateřskou,či výplatu...Na dobírku nezasílám...

  OS.ODBĚR:u nás doma,prosím mějte platbu přesně.Opravdu není v mých možnostech vracet ještě drobné....

  MĚŘENÍ A POPIS VĚCÍ:jak jsem už psala,opět není problém,kromě věcí které věnuji,či prodávám za symb.cenu...

  REKLAMACE:může se stát,že něco člověk přehlédne,vše je o domluvě.Ale po týdnu používání a nošení,reklamaci opravdu
neuznávám...

  VÝMĚNY:prosím nenabízejte!Věci prodávám.Na tyto žádosti nebudu reagovat...

  ODESÍLÁNÍ BALÍČKU:vzhledem k postižení mého synka chodím na poštu jednou týdně zpravidla v pátek,děkuji za pochopení.

  Balné ani popl.za banku neúčtuji,Omlouvám za tak striktní body,není to nic proti nikomu,ale bohužel poslední dobou zde na
MMB je chování některých maminek velice nesolidní....přeji příjemný nákup Silvie a Mareček

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

